
省直青年人才公寓广惠苑项目住宅成品装饰、住宅公共部位、幼儿园及商业装饰

工程二标段中标结果公告

（招标编号：TAHP-2023-018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：河南宏爵建筑装饰工程有限公司 中标价格：9664.591261万元

二、其他：

   中和德汇工程技术有限公司受中铁十二局集团有限公司的委托，就省直青年人才公寓广

惠苑项目住宅成品装饰、住宅公共部位、幼儿园及商业装饰工程二标段进行公开招标，按规

定的程序进行了开标、评标,现将中标结果公告如下：

一.项目名称及招标编号

项目名称：省直青年人才公寓广惠苑项目住宅成品装饰、住宅公共部位、幼儿园及商业装饰

工程二标段

招标编号：TAHP-2023-018

项目编号：豫工程 20230193001 

二、招标公告媒介及日期：

本项目招标公告于 2023年 4月 3日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易中心门户网》上发布。

三、评标信息：

1、评标时间：2023年 4月 27日上午 9时 00分

2、评标地点：河南省公共资源交易中心

3、评标委员会成员：程俊恒、朱家鹏、贾珍珍、翟永田、贾丽晖、张杰、马洋洋

四、中标结果信息：

中标单位：河南宏爵建筑装饰工程有限公司                   

中 标 价：96645912.61元

工期：120日历天

中标质量：达到省优标准、争创国优或鲁班奖

项目负责人：毛彬  



职业资格证书：一级建造师注册证书  注册证号：豫 1412018202000833 

六、信息发布媒介：

本次评标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《河南省公共资源交易中心门户网》上发布。

七、本次招标联系事项：

业主单位：河南省豫资青年人才公寓置业有限公司

招 标 人：中铁十二局集团有限公司

地   址：山西省太原市西矿街 130号

联 系 人：马先生

电   话：18234123345

招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司

联 系 人：何军    

联系电话：0371-89935606

联系地址：郑州市正光路 22号行署国际 B座 9楼

电子邮件：tahphn@126.com

 中和德汇工程技术有限公司

                           2023年 5月 5日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中铁十二局集团有限公司                         

   地    址：山西省太原市西矿街 130号                                

   联 系 人：马先生                             

   电    话：18234123345                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司



   地    址： 郑州市正光路 22号行署国际 B座 9楼

   联 系 人： 何军

   电    话： 0371-89935606

   电子邮件： tahphn@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-05T18:06:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-05T18:06:13+0800
	BJ
	ePolicy




